[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

地域活動の拠点整備事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　久喜市長　　　　あて

所　在　地
団　体　名
代表者氏名

　　　　　年度久喜市地域活動の拠点整備事業補助金の交付を受けたいので、久喜市補助金等の交付に関する規則第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　事業実施団体
	団体の名称

	所在地
（電話番号）

	代表者氏名

	結成年月日
	年　　月　　日

	団体の構成員数

２　事業の種類（いずれかに○）
集会施設の増築　集会施設の改築　集会施設の修繕　集会施設の解体
集会施設の備品購入

３　補助金申請額
	補助対象経費総額
	補助金の額
（補助対象経費総額×２／３）
	補助金申請額

	円
	千円
	千円

４　補助を必要とする理由及び効果

５　事業の内容

６　事業予定地

７　事業実施期間　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

８　添付書類
	全事業共通

	（１）土地の賃貸借契約書の写し及び当該土地所有者の承諾書（借家の場合は、当該施設所有者の承諾書）
（２）自治会等の規約、収支予算書及び決算書（最新のもの）
（３）自治会等の総意であることが分かる書類（会議の議決書等の写し等）
（４）その他必要な書類

	集会施設の増築、改築又は修繕の場合
	集会施設の解体の場合

	（５）案内図
（６）工事計画書
ア 工事を実施しようとする箇所の現況写真
イ 工事箇所図
ウ 工事計画図その他工事方法を示す資料（配置図、平面図等）
エ 補助対象事業に要する経費の見積書の写し（補助の対象とならない工事に関する見積りを含む場合には、その区分ができるようにしたもの）
（７）集会施設の建築年月が分かる書類の写し
	（５）登記事項証明書その他の自治会等が集会施設を所有していることが確認できる書類
（６）案内図
（７）工事計画書
ア 工事を実施しようとする箇所の現況写真
イ 工事箇所図
ウ 工事計画図その他工事方法を示す資料（配置図、平面図等）
エ 補助対象事業に要する経費の見積書の写し（補助の対象とならない工事に関する見積りを含む場合には、その区分ができるようにしたもの）

	集会施設の備品購入の場合

	（５）見積書の写し及び商品説明書類
（６）自治会等の備品等に関する管理運営規程